

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 720000142 GŘ-Sekce informatiky-Oddělení architektury informačních systémů
 Adresa místa spotřeby: Žitná 563/12, Praha, 12000
 Objednatel: XXXXXXXXXX
 Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
86	Tříchlopňové desky s gumou ColorOffice - žlutá		ks	1	18,79	4	75,16Kč
123	Zakl.obal U A4 závěsný transp.(100ks)		bal	100	29,90	2	59,80Kč
261	Rozlišovač 10,5x24cm barevný mix (100ks)		bal	100	48,36	1	48,36Kč
437	CD/DVD/BD popisovač Centropen 4616, č černá		ks	1	11,10	1	11,10Kč
558	Charis blok A5 - náhrad. Vložka EKO linka		bal	100	14,12	1	14,12Kč
577	Charis blok A5 XEPTER - černý	černá	ks	1	82,62	1	82,62Kč
598	Propustky		ks	1	12,51	1	12,51Kč
605	Obálka/taška BUBLIN 235x340 90g,G7 (1		bal	10	54,61	1	54,61Kč
607	Obálka/taška BUBLIN 145x215 90g,C3 (1		bal	10	27,54	1	27,54Kč
647	Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent		ks	1	12,08	1	12,08Kč
694	Drátky NOVUS 26/6 (1000 ks)		bal	1 000	8,28	1	8,28Kč
713	Kalíšek velký 95mm		ks	1	16,01	1	16,01Kč
714	Drátěný špalík na papíry černý (bez nápln černá		ks	1	21,34	1	21,34Kč
719	Spony kancelářské OA - kulaté 32 mm		bal	100	4,96	1	4,96Kč
725	CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33r		ks	1	3,16	2	6,32Kč
752	Otevírač na dopisy WeDo, kov/plast, 215 r		ks	1	16,17	1	16,17Kč
819	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ		ks	1	19,42	1	19,42Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 490,40Kč

Konec sestavy